1 P. Gerardus Pataki, Led. Gen. &  Ex-Cuftos. In Cuftodem vero Provinciæpataki. 
eledus fuit, A .R.P. Simon Zafmuffil Ex-Vicarius Provincialis. In Diffinitores' 
eledi funt: A. R. P. Jofephus Bede, Provinciæ Pater Emeritus, R. P. Jo- 
annes Kutafi, R. P Antonius Schwab, R .P . Ludovicus Danicsek/ Tandems 
in Provincifc Secretarium aiTumptus fuit M. V. P. Stephanus Novâk SS. Theol.
Ledor Adualis.

Illud notandum : quod jam ab Anno 1653. corçfervandæ inter Nationem Hun- 
^aricam, &  Slavonicam pacis, &  tranquillitatis gratiâ, continué in hac Provin
cia pradicata fuerit Alternativa Eledio Miniftrorum Provincialium, Cuftodum,
&  Diffinitorum, ita, ut ex didis duabus Nationibus, Miniftri Provinciales fem- 
per eligerentur, &  quando ex Natione Hungarica eligebatur Minifter Provin
cialis, tunc ex Natione Slavonica eligeretur Cuftos, &  è contrà, Diffinitores 
verb, duo ex Natione Hungarica, &  duo ex Natione Slavonica fëmper affume- 
rentur.
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Quae praxis, ut firmius robur habeat, nec cuiquam pro fuá voluntate eam 
E1S r vaalterare liceat, fn)t defuper petita, &  obtenta Confirmatio in Capitulo Gene- 
confirma- rali Annd 1 7 2 5 . Rom« celebrato. Quia vero in Refcripto Romano, di6tse A l -  
wr* ternativae EleStionis confirmativo, minimé expreffum haberetur, utrum profata 

Alternativa fervanda fit, etiam in Subrogationibus, &  Subftitutionibus, eapro
pter negotium iilud Patres in hoc Capitulo congregati diligenter expendentes, 
unanimi confenfu decreverunt: omnino intelligi, fumi, 8c omnibus futuris tem
poribus obfervari debere, etiam quoad Subrogationes, 8c Subftitutiones, ita qui
dem, ut fi. intra Capitulare triennium contingat eligendum elTe Vicarium, vel 
Commiffarium Provincialem, aut Pro-Miniftrum, aut Cuftodem, taiis eligatur 
ex eadem Natione, ex qua ele&us fuit, in imediaté praecedenti Capitulo Minfter 
Provincialis aut Cuftos, 8c fi Subrogandus fit, vel fubftituendus Diffinitor, fub- 
rogetur, vel fubftituatur Dignior, ex Natione illa, ex qua fuit is, locó cujus 
ifte fubrogandus, vel fubftituendus manet. Cujus Decreti Originale habetur in 
Archivo Provinciae.

joannesdc Eodem annó Benedi&us XIII. Sum. Pontifex, numero Beatorum afferuit, 
Beatorum Joannem á Prado Martyrem, primum Provincialem Provinciae Beticse S. Di- 
M̂ rgarithadaci, Ord. Min. S. Francifci Obfervantiae Ex-calceatorum, indulgendo de eo 
»eró de Miffam, &  Officium de communi unius Martyris. Margaritham vero de Cor- 
ao'rumnu-tona» Tertii Ordinis S.Francifci, jam Beatam, San&orum Faftis folemniter ad- 
meroaffe- fcripfit, cum conceflione Indulgentiae Plenariae in die Feftiva ejusdem. 
ritur- N. 180. Cum vero Anno fequenti 1729. immineret Capitulum Gen. Me